
 
  
Direttore del Conservatorio 
direttore@briccialditerni.it  
 

 
Conservatorio Statale di Musica “Giulio Briccialdi” - Via del Tribunale, 22 - 05100 Terni – Tel. +39 0744 432170 

CF 91052640553 – www.briccialditerni.it – PEO info@briccialditerni.it – PEC ist.briccialdi@pec.it 

Decreto n. 19 
Terni, 12 luglio 2024 

 
 

UTILIZZAZIONE DOCENTI PER A.A. 2024-2025 
 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto  il DPR 28 febbraio 2003, n. 132, art. 6, c. 1; 
Vista  l’Ordinanza ministeriale 4 marzo 2024, n. 488, art. 11; 
Visto  l’Allegato 1 – Disposizioni di cui al verbale di confronto sindacale del 5 febbraio 2024 – alla 

predetta Ordinanza Ministeriale, in particolare l’art. 4; 
Vista  la nomina della Commissione per la valutazione delle domande di utilizzazione per l’a.a. 

2024/2025, prot. n. 3172 del 11.07.2024; 
Visto  il criterio di valutazione indicato nell’estratto di verbale del Consiglio Accademico n. 12/1  

del 19 marzo 2024, allegato alla delibera del Consiglio di Amministrazione n. 34/2024 del  
22 marzo 2024 (prot. n. 1514 del 02.04.2024); 

Visto   il verbale della Commissione predetta, prot. n. 3185 del 12.07.2024; 
Visto   il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, art. 17, comma 1; 
 

DECRETA 
 
l’utilizzo della prof.ssa Maria Laura Martorana quale docente di Canto CODI/23 presso il 
Conservatorio Statale di Musica “Giulio Briccialdi” di Terni per l’anno accademico 2024/2025, con 
la seguente motivazione estratta dal verbale della Commissione: 
“[…]La commissione, valutato il profilo professionale e artistico dell’aspirante, accoglie 
all’unanimità la domanda di utilizzazione per la dimostrata ampia attività sia in ambito di canto 
lirico, sia di canto barocco […]”. 
 
Il presente decreto viene inviato al Conservatorio di Brescia, sede di titolarità della prof.ssa Maria 
Laura Martorana, ed è pubblicato nella sezione Amministrazione Trasparente / Personale / 
Personale non a tempo indeterminato del sito www.briccialditerni.it 
 
 

Il Direttore 
Prof. Roberto Antonello 

 

mailto:direttore@briccialditerni.it
http://www.briccialditerni.it/
mailto:info@briccialditerni.it
mailto:ist.briccialdi@pec.it
http://www.briccialditerni.it/

		2024-07-12T14:19:15+0200
	Roberto Antonello


		2024-07-12T14:21:02+0200
	PELLEGRINI LETIZIA




